
3 miljoner kronor till forskning och
utveckling – satsning på framtidens kunskap
Som en del av Sparbanksstiftelsen Skaraborgs jubileumsår fortsätter satsningarna på utveckling
i regionen. Denna gång är det kunskap och forskning som står i centrum när 3 miljoner kronor
delas ut till Science Park Skövde. Samtidigt öppnas möjligheten för Högskolan i Skövde samt
lärosäten i Skara, Vara, Götene och Essunga att söka medel för utveckling.  

– Vi vill bidra till en långsiktig och hållbar utveckling i Skaraborg. Genom att stärka
möjligheterna till forskning och utbildning skapar vi förutsättningar för både individer och
företag att växa, säger Liselotte J Sterneborn, ordförande för Sparbanksstiftelsen Skaraborg. 

Initiativet är det fjärde i ordningen under jubileumsåret. Tidigare har satsningar gjorts på
kulturskolorna, biografföreningarna och centrumföreningarna i stiftelsens verksamhetsområde,
Skara, Vara, Götene och Essunga vilket handlar om totalt 10 miljoner kronor. 

För Science Park Skövde innebär stödet en möjlighet att ytterligare utveckla miljöer där
innovation och entreprenörskap samverkar. För övriga orter i stiftelsens område skapas nya
möjligheter för eftergymnasiala lärosäten att söka medel till projekt som stärker utbildning och
forskning på lokal nivå. 

– Kunskap är en av de viktigaste investeringarna vi kan göra för framtiden. Vi vill ge fler
möjlighet att utvecklas och bidra till ett starkt och hållbart Skaraborg, säger Liselotte J
Sterneborn. 

Sedan år 2000 har över 320 miljoner kronor återinvesterats i idrott, kultur, forskning, utbildning
och näringsliv. Firandet påverkar inte den ordinarie verksamheten, föreningar kan som vanligt
ansöka om återinvesteringar till sina projekt under hela året.  
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Sparbanken Skaraborg

Sparbanken Skaraborg är verksam i Skara, Vara, Götene och Essunga kommuner. Huvudkontoret ligger i Skara
och banken har idag närmare 45 000 kunder och 120 medarbetare. Sparbanken Skaraborg är en fristående
sparbank som ägs av Sparbanksstiftelsen Skaraborg.

Sparbanksstiftelsen Skaraborg

Sparbanksstiftelsen Skaraborg bildades år 2000 och ska främja sparsamhet genom att som aktieägare i
Sparbanken Skaraborg AB verka för att sparbanksrörelsens grundläggande idéer och värderingar bevaras och
utvecklas. Företrädesvis inom bankens verksamhetsområde som är Skara, Vara, Götene och Essunga kommuner.
Genom utdelning från banken kan stiftelsen återinvestera medel som främjar verksamhetsområdets utveckling


